
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 202/2022/SS 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., V platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 

dále jen ,,objednatel“ 

STREET s.r.o., se sídlem Žd'árek ev. č. 10, 463 44 Žd'árek 

identifikační/rodné číslo 246 63 310, daňové i. č. CZ24663310 

bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 576932001/5500 

zastoupen Ondřejem Pleslem 

společnost zapsána V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, oddíl C, Vložka 

164365, 

dále jen ,,zhotovitel" 

v v 
Predmet smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 

spočívá V kompletní dodávce stavby „Oprava komunikace V ul. Růžová" (dále jen ,,díIo") 

V rozsahu a V souladu se zadávací dokumentací a dle nabídky zhotovitele ze dne 14.2.2022, 

jejíž nedílnou součástí je i zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž tvoří 

nedílnou součást této smlou\/yjako její příloha č. 1, a objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

Nabídka zhotovitele ze dne 14.2.2022 je účastníky této smlouvy považována za rozpočet, 

jehož úplnost (tj. úplnost Všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení 

díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Předmět dodatku 

Článek 2 odst. 2.1 smlouvy O dílo se měnítak, že nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 

spočívá V kompletní dodávce stavby „Oprava komunikace V ul. Růžová" (dálejen ,,díIo") 

V rozsahu a V souladu se zadávací dokumentací a dle nabídky zhotovitele ze dne 14.2.2022, 

jejíž nedílnou součástí je i zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž tvořı 

nedílnou součást této smlou\/yjako její příloha č. 1, a objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

Oprava komunikace V ul. Růžová

I



2 

Nabídka zhotovitele nabídky zhotovitele ze dne 14.2.2022, soupis prací ze dne 19.5.2022 

je účastníky této smlouvy považován za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, 

prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Článek 2 odst. 2.9 smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní: 

Předmětem díla je vše to, co je uvedeno v nabídce zhotovitele nabídky zhotovitele ze dne 

14.2.2022, včetně soupisu prací ze dne 19.5.2022 a v této smlouvě o dílo, přičemž pro to, 

abyjakákoli část plnění byla považována za součást díla, postačí uvedeníi pouze vjednom 

z uvedených dokumentů. 

Článek 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní: 

Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 1 105 085,-- a je sjednána 

jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré 

náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. 

Původní cena díla byla dohodnuta ve výši 1 162 405,-- bez DPH. Dodatkem se cena snižuje 

O Kč 57 320,-- bez DPH. 

Článek 5 odst. 5.3. smlouvy O dílo se měnítak, že nově zní: 

Smluvní cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele nabídky zhotovitele ze dne 

14.2.2022 a soupisu prací ze dne 19.5.2022 jejichž úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a 

služeb potřebných pro kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

v ıv 
Verejnoprávní povinnosti ucastníků 

Uzavřenítohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 363/2022/R ze 

dne 30.5.2022 

Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 

b) zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 

soukromoprávní smlOu\/y, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finančnı 

pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Zhotovitel je Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění smlouvy o 

dílo, ve znění všech jejích dodatků bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za 

podmínek podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere 

rovněž na vědomí, že registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, 

jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona 
vv 

č.340/2015 Sb., O registru smluv a umoznuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve 

smlouvě o dílo, ve zněnívšech jejích dodatků nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu 

za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění), bankovní 

tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném 

znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.412/2005 Sb., o 

ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělujı 

svůj výslovný souhlas kjejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Oprava komunikace v ul. Růžová

ı

ı



3 

Objednatel se zavazuje zaslat smlouvu o dílo ve znění (tohoto) Dodatku č. 1 správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavřenítohoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem zveřejnění smlouvy vregistru 

smluv. 

Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. 

Právní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena 

platnost ostatních ustanovení. 

vv 
Dodatekje vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, pricemž každé ze smluvních stran náleží po 

dvou vyhotoveních. 

Účastníci prohlašují, že právní jednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili 

svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně ne\/ýhodných 

podmínek, že s obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho jej 

podepisují. 

V lVlělníku dne ................ .. 

27.07.2022 

07:33 

MVDr. Ctirad Mikeš, Ondřej Plesl 

starosta města Mělník jednatel společnosti 

Oprava komunikace v ul. Růžová


